Сухие съемные счетчики воды WTLC
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

Size Length Width Heighl
Ouler
d aireler
The center
diameter of Connecting Weight
Type (mm) (mm) (mm)
__________L W
(rrm)
H
of flange
D(mmi
connecling boll
Dl(mm)
boll
(Pcs.) (kg)
WTLC-50 50 200 172 247 165 125 4-M16 12
WTLC-65 65 200 185 260 185 145 8-M16 13
WTLC-80 80 225 200 264 5 200 160 8-M16 15
WTLC-100 100 250 225 271.5 220 180 8«M20 19
WTLC-125 125 250 250 295 250 210 8" M20 23
WTLC-150 150 300 285 301.5 285 240 8 « M20 30
WTLC-200 200 350 340 358 5 340 295 12«M20 42
WTLC-250 250 400 395 413.5 395 350 12«M20 51
WTJ,C-300_ 300 450 445 463 5 445 400 12-M20 63
Errarcirve
Maad lisscirve
Worklng condltien: